
 

      24.9.2009 

Kilke-kontaktin tietopaketti 

 

Tämä viesti toimitetaan vain Sinulle, kultaakin kalliimpi lippukunnan Kilke-kontakti. Sinulla on tällä 

hetkellä yksi lippukuntasi tärkeimmistä pesteistä: Välität tietoa lippukunnallesi ensi vuoden ja suomalai-

sen partion 100-vuotisjuhlavuoden suurimmasta tapahtumasta, suurleiri Kilkkeestä! Muistathan siis 

jakaa tämän viestin tiedot lippukunnassasi! 

Tutustuthan tämän tiedotteen lisäksi myös Kilke-viesteihin, joita on tullut kerran kuukaudessa. Tähän 

mennessä saamasi Kilke-viestit löytyvät Kilkkeen nettisivuilta www.partio.fi/kilke osiosta Tekijöille-

Kuukausitiedotteet. 

 

 

 Mitä Kilke-kontaktilta odotetaan? 

 Ennakkotietoa ilmoittautumisesta 

 Mitä leirille osallistuminen maksaa? 

 Leiriohjelma 

 Alaleirit, kylät, savut ja kyläkeittiöt 

 Ulkomaalaiset ja Home Hospitality 

 Vinkkejä Kilkkeeseen valmistautumiseen 

Tässä viestissä 



 

 

Kilke-kontaktin eli lippukunnan Kilke-yhteyshenkilön tärkein tehtävä on välittää Kilke-tietoa lippukun-

nalleen. Toisin sanoen pidät huolen siitä, että Kilke näkyy ja kuuluu omassa lippukunnassasi. Huolehdit 

myös kootusti lippukunnan ilmoittautumisista. Halutessasi voit hoitaa lisäksi lippukunnan leirituotetila-

ukset, jotka toivotaan hoidettavan pääasiassa koottuina tilauksina. Leirituotteita pääsee tilaamaan 1.10. 

avautuvasta Kilkkeen verkkokaupasta. Tuotteet ovat jo olemassa, mutta niiden kotiin saanti kestää mar-

raskuun lopulle. Tämän tietopaketin lopusta löydät vinkkejä Kilkkeen markkinoimiseen ja valmiin oh-

jelmarungon infotilaisuuden / vanhempainillan järjestämiseen. 

 

Ilmoittautuminen lähestyy kovaa vauhtia, ja saat seuraavassa Kilke-kontaktipostissa enemmän tietoa 

siitä, miten ilmoittautuminen käytännössä hoidetaan. Kilke-kontakti hoitaa siis kootusti lippukunnan 

ilmoittautumiset jäsenrekisteri Polkuun. Samalla tulee päivitettyä lippukuntalaisten yhteystietojakin – 

muuttuneet tiedot päivittyvät jäsenen tietoihin. Ilmoittautumisohjeet on syytä kehottaa lukemaan huo-

lella läpi ja pyytää ilmoittautujaa täyttämään paperiversio selkeästi. Yli 18-vuotiaat voivat ilmoittautua 

itsenäisesti omilla ilmoittautumistunnuksillaan Polussa, koska he eivät tarvitse vanhempien lupaa, jotta 

ilmoittautuminen olisi ”oikea”. Kaikki ilmoittautuneet, myös yli 18-vuotiaat, täyttävät kuitenkin paperi-

sen ilmoittautumislomakkeen ja toimittavat sen Kilke-kontaktille. Paperisia ilmoittautumislomakkeita 

säilyttää lippukunnan Kilke-kontakti. 

Ilmoittautumisen yhteydessä on hyvä muistaa, että Kilkkeen leiriaikaan kuuluu myös rakennus- ja pur-

kuleiri. Rakennusleirillä pääsee leirin makuun, eivätkä ensimmäiset leiripäivät kulu siihen, että tutustuu 

paikkoihin. Lisäksi ihmisiin tutustuu helposti silloin, kun tekee heidän kanssaan yhdessä hommia. Kan-

nattaa siis jo leiriä suunnitellessa varata muutama ylimääräinen päivä ennen ja jälkeen, jotta pääsee alusta 

alkaen mukaan. Esimerkkinä kyläkeittiöt rakennellaan yhteisvoimin valmiiksi ennen leirin alkua. Ja pur-

kuleirihän varmistaa, ettei uusista leirituttavuuksista tarvitse erota ihan vielä, vaan leirielämää saa jatkaa 

muutaman ekstrapäivän verran. 

Tässä vielä pähkinänkuoressa muutamia tärkeitä asioita, jotka kannattaa ottaa huo-

mioon ennen kuin ilmoittautuminen alkaa: 

 Ennakkotiedoista poiketen Kilkkeen ilmoittautumisohjeet ja ilmoittautumislomake ilmestyvät 

vasta lokakuun lopussa ilmestyvässä Partio-lehdessä. Ilmoittautumisaika on 1.11.2009 – 

22.1.2010. 

Ennakkotietoa ilmoittautumisesta 

Mitä Kilke-kontaktilta odotetaan? 



 

 Leirille lähtijän tulee täyttää vuoden 2010 aikana vähintään 12 vuotta. Leiri on tarkoitettu siis 

tarpojille, samoajille, vaeltajille ja aikuisille sekä niille seikkailijoille, joista tulee 2010 syksyllä tar-

pojia. Leirillä noudatetaan uutta ikäkausiohjelmaa. Kaikki leiriläiset – tarpojista aikuisiin – nou-

dattavat oman ikäkautensa mukaista ohjelmaa, joka koostuu ohjelmista sekä erilaisista palvelu-

tehtävistä eli pesteistä. 

 Suomen Partiolaisten jäsenillä pitää olla vuoden 2010 jäsenmaksu maksettuna, jotta he voivat 

osallistua leirille.  

 Kilke tarjoaa kuitenkin myös partion ulkopuolisille mahdollisuuden osallistua leirille. Ei-

partiolaisten leirimaksu on jonkin verran korkeampi, koska heille joudutaan hankkimaan muu 

kuin Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:een kuuluvien vakuutus. Jos ei-partiolainen liittyy 

partion jäseneksi ja maksaa vuoden 2010 jäsenmaksun, hänen leirimaksunsa määräytyy normaa-

likäytännön mukaan. Ei-partiolaiset ilmoittautuvat leirille internetissä erillisen järjestelmän kaut-

ta ja toimittavat ilmoittautumislomakkeensa heitä lähinnä olevaan lippukuntaan. 

 Perheleirille voi ilmoittautua koko perhe, jos ainakin toinen vanhemmista on leirin palvelutehtä-

vissä. Huomaathan, että myös jokaisesta perheleiriläisestä täytetään oma lomakkeensa. Perheen 

leiri-ikäiset lapset majoittuvat savussa lippukuntansa kanssa. 

 Ilmoittautuminen on sitova! Lippukunnalla on kuitenkin oikeus vaihtaa peruuttaneen tilalle uusi 

leiriläinen. Jos peruutuksen syy on leiriläistä tai hänen lähiomaistaan kohdannut sairaus tai tapa-

turma, partiovakuutus korvaa leirimaksun. 

 

Leirimaksu on 185 euroa. Leirimaksu maksetaan kahdessa erässä keväällä. Lippukunta hoitaa laskutuk-

sen ja maksaa osallistumiset kootusti. 

Mikäli samasta perheestä (sama osoite) osallistuu useampi henkilö, maksavat kaksi ensimmäistä täyden 

maksun, mutta kolmas ja sitä seuraavat perhealennetun maksun 110 euroa. Perhealennus koskee vain 

vuonna 2010 vähintään 12 vuotta täyttäviä leiriläisiä. Perhekylässä majoittuvien alle 12-vuotiaiden leiri-

maksu on 110/135 euroa (partiolaiset/ei partiolaiset) ja alle 7-vuotiaiden leirimaksu 50/75 euroa. Alle 

3-vuotiaat eivät maksa leirimaksua. Iät lasketaan vuoden 2010 aikana täyttyvistä vuosista.  

Mitä leirille osallistuminen maksaa? 



 

Muuta hintatietoutta: 

 Ei-partiolaisten leirimaksu on 25 euroa korkeampi, sillä heille joudutaan hankkimaan mm. erilli-

nen vakuutus. 

 Rakennus- ja purkuleirit ovat ilmaisia.  

 Tarvittaessa leirille voi tulla vain muutamaksi päiväksi palvelutehtäviin. Tällöin päivämaksu on 

30 euroa päivät etukäteen ilmoittaneilta. Tässäkin tapauksessa täytetään siis ilmoittautumisloma-

ke! Ilmoittamatta saapuvilta päivämaksu on 45 euroa, joka peritään leirille saavuttaessa. 

 Lippukunnan johtajiston kanssa olisi hyvä pohtia yhdessä varainhankintakampanjoita, joilla ke-

rätään varoja leiriä varten. Varainkeruutempauksia kannattanee järjestää, jotta leiriläiset saavat 

koottua avustusta leirimaksuun. Perinteisen adventtikalenterien myynnin lisäksi voitte ideoida 

erilaisia pihapalveluja (mm. haravointitalkoita, lumenluontia), myyjäisiä, arpajaisia tai vaikkapa 

joulupukkipalvelua. 

 

Leiriläiset osallistuvat Kilkkeellä oman ikäkautensa mukaiseen ohjelmaan, johon kuuluu ohjelmalaakso-

ja, kaikille yhteiset ohjelmat (avajaiset, iltanuotio, messu ja päättäjäiset) sekä palvelutehtäviä eli pestejä. 

Vaeltajat sekä aikuiset voivat löytää itselleen pestin jo nyt esimerkiksi Kilkkeen nettisivuilta tai Partio-

lehdessä oleviin ilmoituksiin tutustumalla. Kannattaa muistaa, että palvelutehtäviä ovat kaikki leirin yh-

teiset tehtävät sekä savun, kylän ja alaleirien johtotehtävät. Jos sopivaa pestiä ei löydy, kannattaa kehot-

taa ottamaan yhteyttä suoraan henkilöstöpäällikkö Katleena "Skeitti" Kortesuohon (katlee-

na.kortesuo@partio.fi) ja kertomaan pestitoiveensa sekä yhteystietonsa. Jokaiselle löytyy varmasti teke-

mistä! 

TARPOJAT 

Tarpojien eli 12–15-vuotiaiden leiriläisten ohjelmaan kuuluvat päivittäiset ohjelmalaaksot sekä yhteiset 

ohjelmat ja yön yli kestävä haikki eli vaellus Evon maastossa. Tarpojien palvelutehtävät liittyvät savujen 

normaaliin toimintaan, esimerkiksi savun rakentamiseen ja purkamiseen. Tarpojat voivat viettää vapaa-

aikaansa hengailupaikassa, joka heille avoinna alkuillasta. Tarpojat majoittuvat oman lippukuntansa 

kanssa savussa. Ohjelmalaaksot tutustuttavat neljään elementtiin: tuleen, veteen, ilmaan ja maahan. Lu-

vassa on kilkutusta, veden loisketta, jos jonkinmoista sirkusta ja ilman ihmettelyä. Laaksojen aktiviteetit 

perustuvat partio-ohjelmaan ja ne toteutetaan ikäkauden ominaispiirteet huomioiden. Haikilla on kolme 

eri tasoa: helppo, keskitaso ja vaikea. Ääripäistä voi poiketa keskimmäiselle tasolle.  

Leiriohjelma 



 

SAMOAJAT 

Samoajat eli 15–17-vuotiaat leiriläiset osallistuvat Kilkkeellä leiriohjelmaan täysipainoisesti. Heidän oh-

jelmaansa kuuluu ohjelmalaaksojen, yhteisten ohjelmien ja yön yli kestävän haikin eli vaelluksen lisäksi 

kaksi palvelutehtävää. Palvelutehtävässä samoaja tutustuu leirin toimintaan ohjelmakarttaan merkittyinä 

aikoina. Samoajat majoittuvat oman lippukuntansa kanssa savussa. 

Ohjelmalaaksoissa samoajat pääsevät kokeilemaan rajojaan. Ohjelma teemoittuu neljän elementin ympä-

rille tarpojien ohjelman tavoin. 

Vartionjohtajina toimivat samoajat ovat tarpojavartioiden vartionjohtajina haikillakin ja samoajaryhmät 

kulkevat haikilla keskenään. Haikin ohjelmassa on myös kaikki samoajat kokoon keräävää yhteistä oh-

jelmaa. 

Palvelutehtävä kuuluu samoajien ohjelmaan. Palvelutehtävä koostuu leirin askareista, joihin samoaja 

osallistuu ohjelmakarttaan merkittyinä aikoina. Samoajan palvelutehtävä voi olla esimerkiksi ohjelmapis-

teiden pyörittämistä. Samoaja voi sopia palvelutehtävästään jo ennen leirille ilmoittautumista.  

VAELTAJAT 

Vaeltajia ovat 18–22-vuotiaat leiriläiset. Vaeltajan ohjelma muodostuu palvelutehtävästä eli koko leirin 

kestävästä pestistä, neljästä puolen päivän mittaisesta ohjelmalaaksosta, yhteisistä ohjelmista sekä vaelta-

jille ja aikuisille suunnitellusta seminaarista. Luvassa on myös ikiomat iltabileet! Vaeltajat majoittuvat 

joko oman lippukuntansa kanssa savussa tai pestin niin vaatiessa palvelukylässä (sovitaan erikseen oman 

päällikön tai johtajan kanssa). 

AIKUISET 

Aikuiset eli yli 22-vuotiaat leiriläiset mahdollistavat leirin onnistumisen toimimalla palvelutehtävissä 

koko leirin ajan. Lisäksi heillä on mahdollisuus osallistua vapaa-ajallaan aikuisille suunniteltuun ohjel-

maan. Aikuiset majoittuvat joko oman lippukuntansa kanssa savussa, perhekylässä tai pestin niin vaati-

essa palvelukylässä (sovitaan erikseen oman päällikön tai johtajan kanssa). Perhekylä on tarkoitettu per-

heille, joissa ainakin toinen vanhemmista toimii palvelutehtävissä (ja toinen lastenhoitajana). Perhekyläs-

sä majoittuvat kaikki alle 12-vuotiaat (vuoden 2010 aikana 11 vuotta täyttävät ja nuoremmat). Leirille ei 

saa tuoda asuntovaunuja tai –autoja. 

 

 



 

 

Kilke jakautuu neljään alaleiriin, joiden koko vaihtelee noin 2000–2500 partiolaisen välillä. Alaleirit puo-

lestaan koostuvat 4-6 noin 500 partiolaisen kylästä. Kilkkeen alaleirit muodostetaan piireittäin ja kylät 

alueittain. 

Alaleirit 

Piirit sijoittuvat alaleireihin seuraavasti: 

 Kaleva muodostuu Hämeen Partiopiiristä (Salpausselän Partiolaiset ja Hämeen Partiolaiset) sekä 

Uudenmaan Partiopiiristä. Kalevalta tulee löytymään arviolta 2 450 leiriläistä viidestä eri kylästä. 

Alaleirin johtajana toimii Lasse Lehtinen Lahden Sinisistä apunaan Heidi Niemenmaa Tampe-

reen Kotkista. Kaleva-alaleirin huivi on puolukanpunainen. 

 Tuikku-alaleirin asuttavat Pääkaupunkiseudun Partiolaiset, Kymenlaakson Partiopiiri ja Etelä-

Karjalan Partiolaiset. Tuikulla leireilee noin 2 250 leiriläistä 4-5 kylässä. Alaleirin johtajana toi-

mivat Sari Rautapää Tikkamäen Tikkatytöistä ja varajohtajana Minna Nousiainen Tarmontytöis-

tä. Tuikku-alaleirin huivi on partionsininen. 

 Raffun muodostavat Lounais-Suomen Partiopiiri ja Finlands Svenska Scouter 2 100 leiriläisen 

voimin neljässä eri kylässä. Alaleirin johtajana toimii Kari "Poppis" Suomela Rajamäen Metsän-

kävijöistä apunaan varajohtaja Lotte Malkakorpi Hiiden Hittavaisista. Raffun huivi on hiekan-

ruskea. 

 Lapa-alaleiristä löytyvät Järvi-Suomen Partiolaiset, Pohjois-Savoin Partiolaiset, Lapin Partiolaiset 

sekä Pohjanmaan Partiolaiset. Lapaa asuttaa 2 600 leiriläistä 5-6 kylässä. Alaleirin johtajana toi-

mii Jouni Riihelä Ekin Partiosta apunaan Mika "Nappula" Kröger Puijon Pojista. Lapa-alaleirin 

huivi on metsänvihreä. 

 Pöpö-perhekylässä touhuaa 500 leiriläistä. Perhekyläpäällikkönä toimii Jarkko "Ispa" Mäkinen 

Tampereen Kotkista apunaan varajohtaja Maria Martikainen Tampereen Lokeista. Perhekylän 

huivi on omenanvihreä. 

 Leivo-palvelukylässä yöpyy 300 leiriläistä. Leivossa majoittuvat lähinnä vuorotyönä leiripestiään 

tekevät. Palvelukyläpäällikkönä toimii Jussi "Jerkki" Erkkilä Kalvolan Olavinpojista apunaan 

Marika "Max" Valve Kalvolan Katajasiskoista. Leivon huivi on kallionharmaa. 

Alaleirit, kylät, savut ja kyläkeittiöt 



 

 Lisäksi kaikissa alaleireissä tulee olemaan ulkomaisia partiolaisia.  

 Alaleirien nimien perustana ovat vanhat partionimet, joiden kantajina on ollut suomalaisia par-

tiopersoonia: Sirkka "Kaleva" Vesikansa, Anni "Tuikku" Collan, Rafael "Raffu" Helanko, Lauri 

"Lapa" Winter, Helmi "Leivo" Lehtonen sekä Verneri "Pöpö" Louhivuori. Nimien tarkoitukse-

na on korostaa leirin teemaa, 100-vuotiasta suomalaista partiointia. 

Savut 

Lippukunnat asuvat 40–100 hengen savuissa, joissa jokaista 50 henkeä kohden täytyy olla vähintään yksi 

täysi-ikäinen. Käytännön kannalta kannattaa kuitenkin ehdottomasti pitää huoli siitä, että savussa on 

tarpeeksi lapsista ja nuorista huolta pitäviä johtajia: akeloita, sampoja ja luotseja. Muistakaa, että savussa 

työskenteleminen on pesti! Tämä kannattaa huomioida, kun mietitte lippukunnassa, minkälaisiin työteh-

täviin kukin ilmoittautuu savun ulkopuolelle. Lisätietoja saa alaleirinjohtajilta. Omien alaleirijohtajien 

yhteystiedot löytyvät Kilkkeen nettisivuilta osiosta Alaleirit. 

Kyläkeittiöt 

Kaikkihan tietävät, että keittiö on kodin sydän. Kyläkeittiö on siis kylän sydän. Kyläkeittiössä syödään 

neljä ateriaa päivässä: aamupala, lounas, päivällinen ja iltapala. Ruokailuiden välisenä aikana ja etenkin 

illalla on kyläkeittiön ruokailutilat käytettävissä leirin ohjelmaan. Pöytien ääressä on mukava askarrella, 

pitää palavereita, juhlia syntymäpäiviä, tarpeen vaatiessa laastaroida haavoja.  

Kyläkeittiöiden toiminnasta leirin aikana vastaavat kyläkeittiökympit ja heidän kakkosensa. Kyläkeitti-

öissä työskennellään kahdessa vuorossa. Molemmissa vuoroissa on vuoropäällikkö ja hänellä keskimää-

rin 11 apulaista. Osalle alaleirin kyläkeittiöistä sovitaan erityistehtävä, joko muonittaa läheisen ohjelma-

laakson tekijöitä tai valmistaa useamman kylän erityisruokavaliot. 

Jokaiseen kyläkeittiöön tarvitaan siis henkilökuntaa noin 24–30 leiriläistä. Leirin jokaisena päivänä, paitsi 

vierailupäivinä, on puoli vuorokautta vapaavuoroa ja silloin vapaalla oleva henkilökunta tekee, mitä itse 

haluaa, olipa se sitten hengailua kahvilassa tai leirin muuhun ohjelmaan osallistumista. Kyläkeittiöiden 

henkilökunta rekrytoidaan lippukunnista. Jokaisesta lippukunnasta kyläkeittiöön tarvitaan keski-

määrin 1 henkilö 25 leiriläistä kohden, jotta homma pyörii sujuvasti ja vapaavuorot toteutuvat suunni-

tellusti. Tekijöitä tarvitaan siis määrällisesti suunnilleen yhtä paljon kuin muonitukseen aikaisemminkin, 

mutta tekijöillä on pestissään enemmän vapaa-aikaa. Kyläkeittiön toiminnasta ja pesteistä saat tietoa 

alaleirien johtajilta, kyläpäälliköiltä ja tarvittaessa Huollon muonitusryhmältä.  Tietoa löydät myös net-

tisvuilta Tekijöille/Kyläkeittiöt ja Avoimet pestit -osioista. 



 

Kyläkeittiöiden rakenteet varastoineen ja isot keittimet sekä kaasu toimitetaan keittiöihin leiriorganisaa-

tion puolesta, kun taas kaasukeittimet, ruoanvalmistukseen käytettävät astiat, kattilat ja muut välineet 

kootaan kylän alueen lippukunnilta. Kyläkeittiöiden toiminta koordinoidaan kyläpäällikön ja kyläkeit-

tiökympin johtamana alueen lippukuntien kesken. Alaleirin muonitusmestarilta saa lisätietoa. Tarkem-

paa tietoa varusteista on tulossa myöhemmin syksyn aikana. 

Lippukunnan kannattaa käydä hyvissä ajoin läpi savunjohtamiseen ja kyläkeittiöiden miehit-

tämiseen liittyvät asiat sekä tehdä tiivistä yhteistyötä oman alueensa lippukuntien kanssa. 

Erityisruokavaliot ja ruoka-aineallergiat: Kilkkeen kyläkeittiöissä tarjottava ruoka on vähälak-

toosista. Kasvisruokaa on tarjolla joka aterialla. Kasvisruokailijat ilmoittavat erityisruokavalionsa las-

kennallisen määrän takia ilmoittautumisessa. Kaikista muista erityisruokavalioista paitsi kasvisruoasta ja 

uskontoon perustuvasta ruokavaliosta tulee toimittaa joko lääkärin tai terveydenhoitajan kirjoittama 

todistus. Erityisruokavaliotodistus toimitetaan leirin alussa oman alaleirin muonitusmestarille. Tämä 

takaa kaikille erityisruokavalioita noudattaville turvallisen ruokailutarjonnan. Jos sinulla on asiaa leirin 

muonituksesta ja haluat kysyä jotain ole yhteydessä osoitteeseen muonitus.kilke@partio.fi. 

 

Kilkkeen tavoitteena on saada leirille 1000 kansainvälistä partiovierasta, jotka majoitetaan leirillä mah-

dollisimman tasaisesti kaikkiin alaleireihin. Leirin viralliset kielet ovat suomi, ruotsi ja englanti.  

Ennen leiriä on mahdollisuus tutustua leirille tuleviin ulkomaalaisiin Kilkkeen kansainvälisyysosa-alueen 

kautta tai seuraamalla Kilkkeen kansainvälisiä internet-sivuja. Sivuille laitetaan tiedot leirille tulevista 

ulkomaalaisista partiolaisista ilmoittautumisien varmistuttua. Kv-vieraat ilmoittautuvat leirille Kilkkeen 

kansainvälisten nettisivujen kautta erillisellä järjestelmällä. Leirin kansainvälisyysosa-alueelle voi kertoa 

jo tässä vaiheessa lippukunnan kiinnostuksen ottaa vastaan kv-vieraita. Toiveet otetaan huomioon ul-

komaalaisten sijoittamisessa, mutta kaikkia toiveita ei voida tietenkään luvata toteutettavan.  

Lippukuntien kannattaa aktivoitua myös itse ulkomaalaisten partioystävien mukaan kutsumi-

sessa ja näin pyrkiä varmistamaan kv-vieraiden tulo omaan savuun. Kilke on hyvä mahdollisuus 

lisätä lippukunnan kansainvälisiä kontakteja ja kansainvälistä toimintaa. Kutsuminen on helppoa: Kilk-

keen nettisivuilla (www.partio.fi/kilke/fakta/tietoa-lippukunnille/kv-kutsut) löydät kutsupohjan, joka 

on muutamalla täydennyksellä valmis lähetettäväksi. 

Kilkkeellä leireilevillä ulkomaalaisilla partiolaisilla on varsinaisen leirin jälkeen mahdollisuus päästä muu-

tamaksi päiväksi nauttimaan perhevierailusta suomalaisten partiolaisten kodeissa. Home Hospitality 

paikan tarjoamisesta ilmoitetaan ilmoittautumisen yhteydessä. Kv-ohjelmasta ennen leiriä, leirin aikana 

Ulkomaalaiset ja Home Hospitality 

http://www.partio.fi/kilke/fakta/tietoa-lippukunnille/kv-kutsut


 

ja sen jälkeen kerrotaan lisää talven aikana. Kansainvälisille vieraille löytyy lisätietoa Kilkkeestä Kilkkeen 

englanninkielisiltä nettisivuilta (In English –sivut). 

Mikäli teillä herää kysymyksiä leirin kansainvälisyydestä ja ulkomaalaisista partiovieraista, ottakaa yhteys 

kansainvälisyysosa-alueeseen: kilke.kv@partio.fi 

 

 

Ilmoittautumisaika on pian käsillä. Syksyn aikana voit järjestää lippukunnassasi infotapaamisen tai van-

hempainillan, jossa kerrot Kilkkeelle ilmoittautumisesta kerralla isommalle porukalle. Voit käyttää seu-

raavaa ohjelmarunkoa apunasi miettiessäsi, mitä Kilkkeestä voisi kertoa. 

OHJELMARUNKO INFOTILAISUUTTA / VANHEMPAINILTAA VARTEN 

Mikä on Kilke? Milloin se järjestetään? Missä? Kenelle se on tarkoitettu? Keitä omasta lippukunnastan-

ne on lähdössä? 

Tietoa: Kilke on Suomen Partiolaisten kuudes suurleiri, joka järjestetään 28.7–5.8.2010 Hämeenlin-

nassa Evon nuorisoleirikeskuksen alueella. Aiemmat Finnjamboreet ovat olleet Karelia, Miilu, Tervas, 

Loisto ja Tarus. Kilkkeen johtajana on Juha "Jeo" Lehto. Kilkkeelle odotetaan noin 10 000 leiriläistä, 

joista noin 1 000 on ulkomaalaisia. Leirille lähtijän tulee täyttää vuoden 2010 aikana vähintään 12 

vuotta. 

Miten suurleiri eroaa lippukuntaleiristä? Miksi leirille kannattaa lähteä?  

Tietoa: Suurleiri on aivan omanlaisensa elämys, jota ei voi sanoin selittää. Jo pelkästään upeat yhteiset ohjelmat, 

joissa on kokoontuneena yli 10 000 partiolaista yhteen paikkaan, takaa kokemuksen, joka ei unohdu. Suur-

leirillä on myös mahdollista toteuttaa monenlaista ohjelmaa, johon eivät yksittäisen lippukunnan voimavarat riitä. 

Suurleirillä on myös mahdollista tavata runsain mitoin uusia partioystäviä – suomalaisia ja ulkomaalaisia. Kilke 

on suomalaisen partion 100-vuotisjuhlavuoden ehdoton kohokohta! 

Miksi leiri maksaa paljon enemmän kuin lippukunnan oma leiri? Miten lippukunta pystyy auttamaan 

leirimaksussa? 

Tietoa: Leirimaksu on tavallisen lippukuntaleirin leirimaksua selvästi suurempi, koska näin ison leirin 

tekeminen synnyttää paljon sellaisia kulueriä (jätehuollosta leirisairaalaan), joita muilla leireillä ei tule. 

Vinkkejä Kilkkeeseen valmistautumiseen 



 

Leiri on yhdeksän päivän all inclusive -loma: maksu pitää sisällään kaiken herkullisista ruoista viih-

dyttävään ohjelmaan. Varsinaista täysihoitoa on siis luvassa! 

Lippukunnilla on mahdollisuus kerätä varoja leiriosallistumisten tukemiseen lukuisilla tavoilla. Myyjäi-

set, joulupukkipalvelu, kalenterimyynti ovat vain muutamia esimerkkejä näistä. 

Miten leirillä majoitutaan? Missä syödään? 

Tietoa: Leiriläiset nukkuvat turvallisesti tuttujen partioystäviensä kanssa oman lippukuntansa teltoissa. 

Lippukunnat muodostavat savun, joka on osa noin 500 hengen kylää. Ruokailut tapahtuvat kyläkeit-

tiöillä. 4–5 kylää muodostaa alaleirin. Kilkkeellä on yhteensä neljä alaleiriä. 

Mitä leiriläisen tulee osata? 

Tietoa: Peruspartiotaidoilla pääsee jo pitkälle. Ennen Kilkettä on hyvä järjestää oman vartion yöretkiä 

tai oman lippukunnan useamman yön retki tai leiri, jolla voi opetella pystyttämään teltan ja pitämään 

huolta omista tavaroistaan. Näin leirielämä on tuttua etukäteen eikä esimerkiksi koti-ikäväkään iske 

niin helposti. Kilkkeen ohjelma tuottaa myös erilaisia ennakkotehtäviä, joita voidaan lippukunnissa to-

teuttaa joko kaikki yhdessä tai pienemmissä ryhmissä.   

Ilmoittautumislomakkeeseen tutustuminen / täyttäminen 

Voitte tutustua yhdessä ilmoittautumislomakkeeseen ja sen täyttöohjeisiin. Tietoa ilmoittautumisesta ja 

ilmoittautumiskäytännöistä löydät tästä Kilke-kontaktin tietopaketista, lippukuntiin lokakuussa toimitet-

tavista ilmoittautumisohjeista sekä Kilkkeen nettisivuilta. Jos aikaa ja halua on, voitte toki täyttää ilmoit-

tautumislomakkeita yhdessäkin.  

Jos käytössäsi on sellaiset välineet, joilla voit näyttää powerpoint-esityksiä, Kilkkeen esittelymateriaali on 

ladattavissa Kilkkeen nettisivuilta: www.partio.fi/kilke/kilkkeet/esittelymateriaali. Ajan tasalla olevan 

esitysmateriaalin tuottaminen on parhaillaan käynnissä. Löydät netistä myös videopätkiä, joita voit näyt-

tää. 

Muita vinkkejä Kilkkeen markkinointiin: 

 Kiinnitä Kilke-juliste kolon seinään! Voit laittaa mukaan myös omat yhteystietosi, jotta kiinnos-

tuneet osaavat ottaa Sinuun yhteyttä. Uusi, ohjelmaa esittelevä, juliste tulee lippukuntiin loka-

kuussa. 



 

 Lippukuntanne innokkaat kynäilijät voivat kirjoittaa paikallislehtiin ja lippukuntalehtiin pieniä 

juttuja leirille osallistumisesta. Juttuvinkkejä löytyy Kilkkeen nettisivuilta ja lisätietoja voi kysellä 

uutistiimiltä osoitteesta kilke.netti@gmail.com. 

 Lippukuntanne Kilke-leiriläisiä voit kannustaa tutustumaan toisiin leiriläisiin etukäteen esimer-

kiksi Kilkkeen sivuilla IRC-Galleriassa, Facebookissa tai Twitterissa.  

 Leirituotteiden verkkokauppa aukeaa 1.10. Lippukunnan toivotaan tekevän verkkokaupasta yh-

teistilauksia. 

 Jos keksit loistavia ideoita Kilkkeen markkinoimiseen ja haluat jakaa ne muiden lippukuntien 

kanssa tai kaipaat apua tai lisätietoa, ota yhteyttä Kilkkeen sisäisen viestinnän päälliköihin Tiina 

Nyyssöseen (tiina.nyyssonen@partio.fi) tai Outi Puolakkaan (outi@puolakat.fi).  


